[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2023 № 345п
рп. Искателей
О внесении изменения в Положение о резервном фонде Администрации Заполярного района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0][bookmark: _GoBack]Внести в Положение о резервном фонде Администрации Заполярного района, утвержденное постановлением от 20.09.2010 № 1041п (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.05.2012 № 927п, от 09.06.2014 № 1195п,                           от 23.07.2014 № 1478п, от 26.08.2015 № 193п, от 14.09.2016 № 208п, от 26.12.2016                       № 293п, от 20.07.2017 № 126п, от 22.12.2017 № 269п, от 02.06.2020 № 106п,                              от 02.07.2020 № 137п, от 13.08.2021 № 194п, от 02.03.2022 № 45п, от 06.06.2022                        № 126п, от 17.01.2023 № 8п),  изменение, исключив в пункте 2.2 слова «и не может превышать трех процентов утвержденного указанным решением общего объема расходов бюджета».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                         Н.Л. Михайлова

image1.jpeg